
                                                                       QUILMES, 3 de julio de 2007 

 

 

  VISTO el expediente Nº 827-1200/06 y la Resolución (C.D.) Nº 

121/06, y  

 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que por el expediente del Visto se tramitó la aprobación de la 

oferta académica de la Licenciatura en Terapia Ocupacional, correspondiente 

al Ciclo Lectivo 2007.   

   Que es necesario introducir algunas modificaciones a la 

Resolución del Visto.   

  Que la Comisión de Asuntos Académicos del Departamento de 

Ciencias Sociales ha emitido despacho  con criterio favorable.      

 

 

  Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1º.- Aprobar las modificaciones a la oferta académica de la 

Licenciatura en Terapia Ocupacional, correspondiente al 2º cuatrimestre del 

Ciclo Lectivo 2007, que como anexo forma parte integrante de la presente 

Resolución.     

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº  071/07 

 

 



Firmado por: Dra. Sabina Frederic 

Directora del Departamento de Ciencias Sociales. 



 

   

A
N
E
X
O
 

 

C
u
rs
o
 

C
o
m
is
ió
n
 

D
o
c
e
n
te
 

D
o
c
e
n
te
 P
ro
p
u
e
s
to
 

M
o
ti
v
o
 

D
in
á
m
ic
a
 d
e
 G
ru
p
o
 

 
E
d
u
a
rd
o
 G
o
se
nd
e
 

E
n
riq
u
e
 O
já
m
 P
a
lm
a
 

S
o
lic
itu
d
 d
e
l Á

re
a
 

O
c
u
p
a
c
io
n
e
s
 T
e
ra
p
é
u
ti
c
a
s
 I
II
 

B
 y
 C
 

S
ilv
ia
 B
e
re
zi
n
 

M
a
rí
a
 L
a
u
ra
 F
in
au
ri 

C
a
m
b
io
 
p
o
r 

d
e
d
ic
ac
ió
n
 
a
 
P
ro
ye
ct
o
 
de
 

E
xt
e
n
si
ó
n
 

O
c
u
p
a
c
io
n
e
s
 T
e
ra
p
é
u
ti
c
a
s
 I
V
 

A
ct
iv
id
a
d
e
s 

d
e
 O
fic
in
a
 

S
o
le
da
d
 P
ia
tis
 

A
n
a
lía
 Z
a
cc
a
rd
i 

S
o
lic
itu
d
 d
e
l D

o
ce
n
te
 a
 C
a
rg
o
 

A
 y
 B
 

S
ilv
ia
 B
e
re
zi
n
 

M
a
rí
a
 C
e
ci
lia
 P
ra
d
a
 

O
rt
e
s
is
 y
 A
y
u
d
a
s
 T
é
c
n
ic
a
s
 

C
 

S
ilv
ia
 B
e
re
zi
n
 

M
a
rie
la
 A
n
de
rs
o
n
 

C
a
m
b
io
 
p
o
r 

d
e
d
ic
ac
ió
n
 
a
 
P
ro
ye
ct
o
 
de
 

E
xt
e
n
si
ó
n
 

 


